П Р О Е К Т
[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021     			       г. Уссурийск		                 №   -НПА

О внесении изменений в решение Думы
Уссурийского городского округа от 2 октября 2009 года
№ 103-НПА  "Об установлении должностей
муниципальной службы Уссурийского
городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 2 октября 2009 года № 103-НПА "Об установлении должностей муниципальной службы Уссурийского городского округа" (далее-решение) следующее изменение:
	раздел III Приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
"III. КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
1. Ведущая группа должностей
Ведущий инспектор.".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа ________________А.Н. Черныш

	Глава Уссурийского
городского округа
__________________Е.Е. Корж

image1.png